

Bestyrelsens beretning 2023

Så er der gået et år igen og jeg vil gerne sige tak for en god sæson sammen med alle medlemmer af old boys klubben.

Særlig tak til alle jer i bestyrelsen og alle matchlederne som har udført et stort arbejde for klubben. Det har været et år uden de store problemer i old boys klubben men man må sige at der i år har været meget tumult og uro i Kolding Golfklub.

Vi må håbe at det ændrer sig med ansættelsen af Martin Ovesen som ny manager.

Så mangler der jo også en ny forpagter af cafeen.

Vi har i år afholdt 2 bestyrelsesmøder og referaterne ligger på hjemmesiden.

Vi har som sædvanlig haft mange arrangementer i årets løb.

Vi startede med vores åbningsmatch da stor bane åbnede i april med mange præmier.

Den 15 maj var vi i Ribe og spillede mod Ribe old Boys og tabte desværre.

Det var en fin dag i flot vejr og vi fik en flot buffet so blev serveret at bestyrelsesmedlemmernes koner.

Den 6 og 7 juni havde vi udflugt med ledsager og den gik i år til hotel Østergård i Herning, med spil I Brande og Herning Golfklub.

Vi fik en fin modtagelse i både Brande og Herning Golfklub som også sponsorerede 2 greenfee billetter hver.

Vi havde et par gode dage på et fint hotel med god mad.

Førstepremien var et gavekort på 2 greenfee til Altendorf Tyskland som var sponsoreret af Nordic golfers og blev vundet af Gert og Gitte.

Den 19 juni havde vi arrangeret spil mod kgc damer på lille bane og putterbane.

Matchen blev vundet af kgc damer.

De der deltog havde en god dag men der er desværre ringe interesse for denne match. Kun 8 deltagende damer og 16 old boys. Vi foreslår derfor at denne match droppes fremover.

Den 21 august spillede vi Gordon Match på lille bane og vinderen blev Erik Mikkelsen.

Den 24 August var vi i Fredericia og Spillede mod Torsdagsseniorene.

Der var et rigtig flot solskinsvejr og vindstille – det er vi jo slet ikke vant til i Fredericia.

Vi måtte desværre aflevere pokalen til dem , men det var flot spillet af os med et gennemsnit på 34,9 for de ti bedste.

En god dag der blev afsluttet med en god frokost i deres restaurant.

Den 28 august var vi 38 deltagere på en vellykket tur til Kaj Lykke golfklub i Bramming. Til denne tur fik vi 8.000,- kr. i tilskud fra Kolding Kommune.

Det er en fin og velplejet bane og vi fik en flot modtagelse og fik udleveret frugt – musli bar og vand.

Efter spillet serverede 2 stk. smørrebrød i restauranten. Der var enkelte der synes at det var for tidlig at vi skulle starte kl. 08.00 men det var den mulighed vi havde, hvis vi skulle have en gunstart, da der var 2 andre arrangementer den formiddag.

Den 4 og 6 september afviklede vi vores klubmesterskab i Old Boys Klubben.

Klubmester for 9 huller blev Niels Eck Svenssen og i putte konkurrencen blev det Jakob Jakobsen.

Klubmester 18 huller brutto score blev Johnny Pedersen for 2 år i træk, og netto score Jan Rasmussen. Stort tillykke til alle vinderne.

Vi har som sædvanlig hen over året spillet gebis og barfod match og vi vil senere overrække pokal mv. til vinderne og nr. 2 og 3

I må meget gerne agitere for nye medlemmer da der hvert år er nogle der falder fra og det vil være godt at bibeholde det nuværende antal medlemmer.

Vi slutter jo sæsonen med matchleder og præmier 30 oktober, men man kan jo som vi plejer skrive sig på golfbox og spille alligevel.

Der er jo en lille flok der spiller hen over vinteren.

Til slut vil jeg gerne takke alle for det gode humør og opbakningen til vores lille klub der ikke kunne fungere uden de frivillige matchledere som under eventuelt vil få en flaske vin for deres arbejde hen over året.

Med venlig hilsen

Leif